MasnoBckun Anekceu lOpbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

193-54/23

193-55/23

193-56/23

193-57/23

193-58/23

193-59/23

1807/24

142/24

118/24-1

118/24-2

117/24

101/2024-2

101/2024

100/24

140/24

141/24

161/24

152/24

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2024

19.07.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

23.07.2024

13.08.2024

06.08.2024

09.09.2024

15.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

08.07.2024

11.09.2024

30.09.2024

26.09.2024

02.09.2024

CBepeHun

MNaBnoscknin Anekcein KOpbeBuYy

002244

24.12.2007

OOBEKT OLeHKH

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

KapTuHa

HeXunnoe nomMeuleHne

TPaHCMNOPTHbIE CpeancTBa

82 0b6beKkTa HeaBUXKUMOro
nMyLiecTsa

HeXunnoe nomMmeuleHne

06bIKHOBEHHbIE aKLnKn

06bIKHOBEHHas akums

06BbEKTbl HeABMXXNMOCTU

npaBa TpeboBaHuns
BO3MeLLeHUs yObITKOB B BUAe
YMNyLLEeHHOW BbIroAbl

HeaBMXMNMOE N ABMXXNMOe
nMyLiecTBeo

HeXwunoe 3naHne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbliHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU



153/24

157/24

158/24

159/24

162/24-1

162/24-2

162/24-3

162/24-4

B-284/2024

B-285/2024

B-286/2024

B-287/2024

B-289/2024

B-290/2024

B-291/2024

B-292/2024

B-293/2024

B-294/2024

B-295/2024

B-296/2024

B-297/2024

B-299/2024

B-300/2024

B-301/2024

B-302/2024

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MUO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

03.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

13.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

05.09.2024

27.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

KBapTupa

KBapTupa

YKnso LoM 1 3eMesbHbIN

y4acCToK

MallnHOMeCTO

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MalnHoMecTo

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



B-303/2024

B-304/2024

B-305/2024

B-306/2024

B-307/2024

B-308/2024

B-309/2024

B-310/2024

B-311/2024

B-312/2024

BO-
188/24/Cn

BO-
189/24/Cn

BO-
190/24/Cn

BO-
191/24/Cn

BO-
192/24/Cn

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

03.09.2024

04.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

18.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

15.08.2024

15.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

28.08.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MalwnHoOMeCTo

MalWnHoOMecCTOo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHASA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Павловский Алексей Юрьевич

