

Павловский Алексей Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Павловский Алексей Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		002244			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
193-54/23	АО "МЦО"	01.07.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
193-55/23	АО "МЦО"	19.07.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
193-56/23	АО "МЦО"	23.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
193-57/23	АО "МЦО"	23.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
193-58/23	АО "МЦО"	24.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
193-59/23	АО "МЦО"	24.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1807/24	АО "МЦО"	23.07.2024	картина	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
142/24	АО "МЦО"	13.08.2024	нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
118/24-1	АО "МЦО"	06.08.2024	транспортные средства	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка движимого имущества
118/24-2	АО "МЦО"	09.09.2024	82 объекта недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
117/24	АО "МЦО"	15.07.2024	нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
101/2024-2	АО "МЦО"	24.07.2024	обыкновенные акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
101/2024	АО "МЦО"	24.07.2024	обыкновенная акция	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
100/24	АО "МЦО"	08.07.2024	объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140/24	АО "МЦО"	11.09.2024	права требования возмещения убытков в виде упущенной выгоды	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
141/24	АО "МЦО"	30.09.2024	недвижимое и движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
161/24	АО "МЦО"	26.09.2024	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
152/24	АО "МЦО"	02.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

153/24	АО "МЦО"	03.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157/24	АО "МЦО"	09.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158/24	АО "МЦО"	11.09.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
159/24	АО "МЦО"	11.09.2024	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
162/24-1	АО "МЦО"	25.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/24-2	АО "МЦО"	25.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/24-3	АО "МЦО"	25.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/24-4	АО "МЦО"	25.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
B-284/2024	АО "МЦО"	13.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-285/2024	АО "МЦО"	15.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-286/2024	АО "МЦО"	16.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-287/2024	АО "МЦО"	19.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-289/2024	АО "МЦО"	16.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-290/2024	АО "МЦО"	19.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-291/2024	АО "МЦО"	16.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-292/2024	АО "МЦО"	20.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-293/2024	АО "МЦО"	20.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-294/2024	АО "МЦО"	22.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-295/2024	АО "МЦО"	22.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-296/2024	АО "МЦО"	23.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-297/2024	АО "МЦО"	26.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-299/2024	АО "МЦО"	05.09.2024	машиноместо	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-300/2024	АО "МЦО"	27.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-301/2024	АО "МЦО"	30.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-302/2024	АО "МЦО"	30.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

B-303/2024	АО "МЦО"	03.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-304/2024	АО "МЦО"	04.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-305/2024	АО "МЦО"	06.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-306/2024	АО "МЦО"	09.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-307/2024	АО "МЦО"	11.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-308/2024	АО "МЦО"	18.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-309/2024	АО "МЦО"	16.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-310/2024	АО "МЦО"	17.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-311/2024	АО "МЦО"	19.09.2024	машиноместо	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
B-312/2024	АО "МЦО"	19.09.2024	машиноместо	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
БО-188/24/СП	АО "МЦО"	15.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
БО-189/24/СП	АО "МЦО"	15.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
БО-190/24/СП	АО "МЦО"	20.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
БО-191/24/СП	АО "МЦО"	21.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
БО-192/24/СП	АО "МЦО"	28.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости